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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit:   11.03.2024  				Ora: 9.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Ariana Mekolli

	2. Bleona Ukshini

	3. Sala Meholli

	4. Vlera Muriqi

	5. Shpëtim Osmanaj

	6. Rrahime Rama

	7. Hamit Sllamniku

	8. Dorontin Bajraktari

	9. Lorena Lajqi

	10. Genc Redenica

	11. Odeon Fetinci

	12. Argjira Bylykbashi

	13. Flaka Fetahi

	14. Kosovare Duraku

	15. Fitim Halimi

	16. Antigona Ahmeti

	17. Jetmire Selaci

	18. Arbresha Kadriu

	19. Merita Murtezi

	20. Shahe Mehmeti




                                                    




















[bookmark: _GoBack]Kërkesat në plotësim/refuzim
	Lutfi Krasniqi 
	I mungojnë 5 ditë stazh në KDSH

	Aurora Spahija
	I mungojnë 10 ditë stazh në KDSH 
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